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ASTORIA ORE mata näyttämölle siis älkää sivuut-

tako tätä iltaa Uuden vuoden

illaksi on järjestetty hauska ja

monipuolinen ohjelmailtama ja sit-

ten Uudenvuoden iltana toimii nuo-

risoliitto iltamat Toivon vaan että

alkavana vuonna kaikki Eurekan suo-

malaiset työläiset toimisivat yksimie-

lisinä aatteemme edistämiseksi Toi-

von kaikille luokkataistelijoille tar-

mokasta taisteluintoa alkavana vuon--

P

Olen usein nähnyt Toverittaressa

lasten kirjoituksia jossa he puhuvat

koirista kissoista ja muista asioista

MeillUkin oli kerran kanoja ja koi- - '

ra kun olimme Spokanessa Se

oikein hyvä lintukoira Eräänä eo

se tappoi 32 nuorta kanaa

naapurit olisi herättiin V Se

oli kantanut kaikki t yhteen

GARDNER MASS

Tervehdys täältä Gardnerista kai-

kille Toverittaren lukijoille

Ompeluseuran kokouksessa 1 päi-

vä jouluk päätettiin seuraavista asi-

oista: Mrs Tuomelle myönettiin ero

rahastonhoitajan toimesta ja tilalle

valittiin Mrs Mäkelä Mrs Wesallo

myönnettiin ero ja
tilalle valittiin Mrs Tuomi Kirjeen-

vaihtajaksi Raivaajaan valittiin Mrs

Woutllainen ja Toverittareen Anna

kasaan rapulle 1' c tui vieressä mutaussiaan kirkossaan

ja heilutti h nu un isä ja äiti on täällä myöskin valveutunutta

menivät katsomaa Isä työhön nien- -
joukkoa ja he toimivat osastossa

nessään vei koiian mukanaan enkä Haalla meillä ei vielä ole mutta

minä nähnyt sitä senjälkten haalin paikka on jo katsottu On

ollut Astoriassa kolme vuotta komus saada haali ensi kesäksi käyt-j- a

olen nyt 11 vuotta vanha Käyn tökuntoon Nyt pidämme kokoukBia

Taylor koulua jossa olen kuudennel- -
perheissä ja myöskin iltamia on pi-

la luokalla Kuulun Aatoriun ihan- -
detty Pert Leinin farmilla Viimei-neliittoo-

Toivon hauskaa joulua nen osaston kokous oli Kalle Liima-kaikill- e

Toverittaren lukijoille täisen asunnolla Silloin päätettiin
Gunnar Salin uuden vuoden iltana pitää perheilta- -

niat samassa paikassa Siis täyttä- -

MARENGO VVIS kää Liimataisen talo tammikuun 1

Viime kirjoituksessani mainitsin p:vän iltana (nurisematta että ä

ompeluseuran arpajaiset eli ii- - lossa toimitaan) Osaston työkokous

lamat pidetään tänä talvena Kah- - pidetään samalla kertaa
" Kaikki

päivän kokouksessa pää- - kaan! Sitten kun saadaan haali kes-

tettiin että ne pidetään 27 p tätä kelh3 kylää ei ole tarvis nurkissa

joulukuuta Se qn maanautai-ilt- a j'i toimia Toivottavaa olisi että ohjel-samall- a

joulun loppu taas tänä vuon- maa tulisi iltamiin niin paljon kuin

mahdollista Pöytä laitetaan niinna Aluksi on muutama numero oh- -

sitten jaetaan arvat ja kahvi- - reaksi kuin voidaan ja vapaasti a

myydään Lopuksi oikein rei- - M nautitaan — A L

lut vanhanmaan tanssit akkain omal- -

la hanurin soitolla Olemme sen EUREKA CAL

hanurin saaneet lahjaksi Luultiin Joulujuhlat ovat pian käsissä Ker-ensi- n

että siinä ei ole lainkaan kie- -
ronpa tässä mitä kaikkea meillä tu-

lia mutta sittenpä kuullaan onko lee silloin olemaan naalissamme ä

niitä vai eikö ole Silloin var- - siksi torstaina 23 p on tanssit ja
masti kaikki haalllle Ehkä jokai- - aattoiltana on ne isot juhlaillalliset
nen tietää että ne ovat seksuuna josta kilpailee kaupunkilaiset ja

ja aletaan kello 8 il- - sämiehet sitte se nähdään kenen taa-

lalla kun pohjaan on enemmän jäänyt
Työväenyhdistyksen kuusijuhlassa näin vuoden lopussa Sitten joulupäi- -

Minä olen

Kana- -

Tohtori

Moilanen Tulot ompeluseuran hy-

väksi pidetyistä tansseista 37 dolla-

ria 8 senttiä Sitten jatkettiin kes-

kustelua toimeenpanevankomitean
suhtautumisesta Raivaajaan Mr3

Wotitilaisen alustamana painostaen

sitä että naisetkin seuraisivat järjes-

tömme sisäistä tilannetta näin krii-

tillisenä aikana

Seuraavaan kokoukseen päätettiin
ottaa keskusteltavaksi Massan alu-

een aluekokouksen edustajan menet-

telystä Kaipa sen jokainen tietää

että ne ompeluseuran kokoukset ovat

joka keskiviikkoilta alkaen 7:30 a

kaikki joukolla että saatai-

siin tämä ompeluseuran toiminta vä-

hiin vilkkaammaksi Tehdään käsi-

töitä juodaan kahvia ja keskustel-

laan Ja minä luulen että kun yh-

den kerran tulette niin ette malta

olla pois toisistakaan sillä niin haus-

kasti siellä aika menee — - A

Tilaa Toveritar!

VM

m

MUNIA PAKKASELLAKIN
Tämä on ensi kerta eläissäni että olen

saanut munia kanoiltani silloin kun lämpö
mittari näyttää ilman olevan nollan alapuo-Ml- a

Teidän "Hen-Pep- sai sen aikaan —

LENA OLSON Minnesota

46 KANAA — 026 MUNAA
Lääke jota myytte on parempaa kuin mi-

tä siitä sanotte Kanani ovat erinomaisessa
kunnossa Viime kuussa 46 kanaa muni
926 munaa — S C BECKER Ore

(Merkitkää mitä kokoa laatikkoa halutaan)

KOELAATIKKO $100

30 PÄIVXN ERIKOISTARJOUS

Saadaksemme "Hen-Pep- tunnetuksi

tarjoamme isonkokoisen
laatikon joka sisältää 3 kertaa niin pal-

jon kuin koelaatikkö 2 :11a dollarilla

(ERIKOISTARJOUS)
ISO LAATIKKO $200

Valtio

päivänä on iltamat haalin hyväksi
Tämän kirjoittajalla ei ole tietoa mi- -

mum

tenpä tuon näkee — Liina

PELKIE MICH

koitetaan sitä täälläkin matkin

muita iV niisiä useammallakin eri ta- -

laansa kirkossaan Ja kirkon kellaris- -

sa Laestadiolaiset myös pitävät rie- -

vänä näytellään "Kansan nainen"

arvokas kappale tulkaa kaikki Eu- -

rekalaiset katsomaan sillä se on kap- -

pale jollaisia ei joka aika voida hom

nenkä ansiota on että pikku
lapset kärsivät vilua jopa kuo-

levatkin kylmästä— ? Eikö juu-

ri Talven Pakkasen ja Pohja-
tuulen? — Niin se on ja siksi
teidät on eroitettava toimestan-

ne
'

TALVI: Eroitettava?— (Nau-
raa) Mikä mielettömyys Miten-

kä sen luulette jkäyvän päinsä?

OLANTHA: Kääntämällä
maata hiukan akselinsa ympäri

(Talvi Pohjatuuli ja Pakka-

nen katselevat hetken toisiaan

hämmästyneenä Sitten '
purs-

kahtavat suureen nauruun Jou
lupukki yksin

'

istuu jorona
rappusilla)

TALVI: Tehkää niin se ai-

noastaan karkoittaa meidät jon-

nekin muualle ja työmme jat-

kuu edelleen

OLANTHA: (Purien huul-

taan Erikseen) Tuota en ol-

lenkaan tullut ajatelleeksi
TALVI: Kuuleppas Olantha

sinä- - olet pieni herttainen olen-

to minä en tahtoisi sinun teke-

vän itsestäsi narria
OLANTHA: Herraseni —

TALVI:- - Ei sinun tarvitse
siitä loukkaantua Sinä olet
hieman järjetön siinä koko jut-
tu Tuo itku loukkaa minua

kuin sinuakin Mutta
eihän se ple minun vikani jos
ihmislapset kärsivät vilua tai

jos heitä kuolee kylmyyden ta-

kia sillä niitähän on hyvin pal-

jon jotka päinvastoin nautti-

vat kylmästä
talvi-ilmast- a ni-

mittäin ne joilla on kauniit läm-

pimät kodit ja ennenkaikkia

lämpimät vaatteet
OLANTHA: Nauttivat kyl-

mästä?
(Jatk)

Niin minä olen KANATOHTORI ja minä tiedän mikä on

parasta siipikarjallenne
Monivuotisen kokeilun jälkeen omalla voin totuudella

sanoa' että olen vihdoinkin löytänyt lääkkeen joka todellakin pakokfaa kanat

munimaan säännöllisesti syys' ja talvikuukausinakin kun ilma on kylmää

ja märkää Tätä lääkettä kutsutaan nimellä "HEN-PEP- " siksi että kananne

saavat siitä voimaa muniakseen säännöllisesti vaikka eivät haluaisikaan

Olen niin varma että "Hen-Pep- " tekee kananne munimaan enemmän

kuin tähän asti että tarjoan seuraavan takauksen jokaiselle laatikolle mitä

myyn ja tätä takausta vastaa jokainen dollari mitä mailraassa omistan

TAKAUKSENI
Koettakaa "Hen-Pep- " kolmekymmentä päivää Jos se ei

tee kanojanne munimaan enemmän kuin ennen mitä tahansa

lääkettä olettekin ennen käyttänyt lähettäkää takasin käyt-

tämätön osa lääkkeestäni niin palautan teille jokaisen sentin

mitä minulle maksoitte siteii lääkkeeni ei ole maksanut

teille mitään

MUNIA SILLOIN KUIN HINTA ON KALLIS
Kun munia myydään- nykyisestä kalliista hinnasta ja vielä muutamat

asiantuntijat vakuuttavat että munain hinta tulee olemaan $200 tusina

tänä talvena niin silloin on teidän velvollisuutenne itseänne ja perhettänne
kohtaan saada niin paljon munia kuin on mahdollista kanoiltanne Varsinkin

kun ruuan hinta on huimaava täten pääsette osalliseksi siitä voitosta jota
kaikki kanankasvattajat nauttivat

joka pidetään aattoiltana tulee ole- -

maan suurenmoinen ohjelma Lap- -

set esittävät näytelmän: "Sosialismin

puu" Sunnuntai-iltan- a eli Tapanin

tulkoon nyt jääpuikko (Lölle-r- ö

ja Töllerö tämän kuultuaan

puikahtavat palatsiin) (Talvi
tämän nähtyään karjasee :) Tul-

kaa takaisin lurjukset Pakka-

nen nipistä kiini heidät (Pak-
kanen menee palatsiin) Kau-

niin sekamelskan olette te tän-

ne saattaneet Olantha Löllerö

ja Töllerö eivät kelpaa minne-

kään Päällikkönne on voima-

ton yhtä vähän' noita (näyttää
vattijoita) kuin keijukaisiakaan
kurissa pitämään Itku on yhä
vaan yltynyt katkerammaksi ja
Lumikeijujanne voin vielä vä-

hemmän sietää kuin tuota kau-

heata itkua
LÖLLERÖ ja TÖLLERÖ:

(Tulevat Pakkasen taluttamina

palatsista ja juoksevat Olant-ha- n

jalLain juureen)
LÖLLERÖ: Valtiatar pelas-

takaa meidät
TÖLLERÖ: Me emme tahdo

muuttua jääpuikoiksi
OLANTHA: Minä häpeän

teidän tähtenne Menkää pai-

koillenne Te ette muutu jää-

puikoiksi Kohta on Kevät tääl-

lä ja silloin saatte jälleen ru-

veta minun palvellukseeni (Löl-
lerö ja Töllerö menevät jälleen
ovelle)
TALVI: Te siis arvelette mi-

nun mahtini olevan lopussa
Sellaisesta käsityksestä on heti
tehtävä loppu
POHJATUULI: Kyllä jo on

aikakin sillä tuo joukkio on
aivan mieletöntä
PAKKANEN: Tuo oli kuin

minun suustani
JOULUPUKKI: Ja vielä mi-

nuakin syyttävät joka aina olen

tehnyt kaiken voitavani
OLANTHA: Turhaa on tei-

dän puolustaida te olette osal-

tanne myöskin syyllinen siihen

kurjuuteen joka vallitsee Ke

250 MUNAA PÄIVÄSSÄ
Sen jälkeen kun olen ruvennut käyttämään

"Hen-Pep- minä saan 250 munaa päivässä
sen sijaan kun ennen sain 31 — H J
MILLER Illinois

"HEN-PEP- " ON $1000 ARVOINEN
En missään tapauksessa olisi ilman "Hen-Pep-

tuhannellakaan dollarilla Nyt kanani
munivat ja näyttävät terveiltä — GEORGE
S KANT E R North Carolina

NYT ON AIKA KÄYTTÄÄ "HEN-PEP- " LÄÄKETTÄ
Älkää odotta'co NYT on aika käyttää "Hen-Pep'iä- " Nyt on aika saada

kananne siihen kuntoon että ne munivat talvellakin kun naapurinne kanat
laiskottelevat NYT on aika lähettää tilauksenne TEHKÄÄ SE HETI

Älkää viivytelkö muistakaa takaustani Jos eivät kananne muni enemmän

kuin ennen niin saatte rahanne takaisin Ette mitenkään voi hävitä

Lähettäkää tämä kuponki NYT tulette huomaamaan että ette ole koskaan

sijoittaneet rahaanne tuottavampaan paikkaan

Lähettäkää tämä taattu kuponki nyt
JOHN HERMAN

National Formula Co
1218 Leland Building

4654 Sheridan Road Chicago 111

Arv Herrat —Mukana seuna $

Tulen antamaan kanoilleni takaamaanne mu-

nantuottajaa siliä ymmärryksellä että jos
kanani eivät rupea munimaan enemmän kuin
ennen mitä tahansa lääkettä olenkin niille
ennen antanut niin voin palauttaa käyttä-
mättömän osan lääkkeestä ja saada rahani
takaisin

Nimi

Kaupunki


